

## SUTARTIS

2016 m. gegužės 4 d. Nr. VP-S-23/2016  
Jurbarkas

Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija (toliau – Užsakovas), atstovaujama miškų urėdo Fausto Bakio, veikiančio pagal Valstybės įmonės Jurbarko miškų urėdijos įstatus, ir UAB „Jurmelsta“ (toliau – Rangovas), atstovaujama direktoriaus Kęstučio Naujoko, veikiančio pagal bendrovės įstatus, abi kartu toliau vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi VĮ Jurbarko miškų urėdijos 2016 m. gegužės 2 d. Supaprastinto pirkimo pažyma Nr. 2016/VP/21, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis):

### I. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Šia Sutartimi Užsakovas perka, o Rangovas įsipareigoja atlikti susidėvėjusių ir užlūžusių pralaidų (3 vnt.), esančių Veliuonos girininkijoje, keitimo darbus, kartu pateikiant ir medžiagas, reikalingas tinkamam pralaidų įrengimui (toliau – darbai).

1.2. Reikalavimai darbams:

1.2.1. Veliuonos g-jos 51 kv. 3 skl. – 0,5 diametro, 8 m ilgio, PVC;

1.2.2. Veliuonos g-jos 53 kv. 7 skl. – 0,8 diametro, 8 m ilgio, PVC;

✓ 1.2.3. Veliuonos g-jos 21 kv. 8 skl. – 0,8 diametro, 8 m ilgio, PVC.

1.3. Darbai turi būti atlikti ne vėliau kaip iki **2016 m. birželio 30 d.**

1.4. Darbų atlikimo vieta – VĮ Jurbarko miškų urėdijos Veliuonos girininkija, Sutarties 1.2 punkte nurodytų sklypų kvartalai.

1.5. Rangovas įsipareigoja atlikti darbus, atsižvelgdamas į mažos vertės apklausos sąlygose dėl pralaidų keitimo darbų pirkimo nustatytus reikalavimus, Rangovo 2016-04-29 pasiūlymą „Dėl pralaidų keitimo darbų pirkimo“ ir šios Sutarties sąlygas.

### II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kainą sudaro darbų kaina, kuri yra **8189,73 Eur su PVM**:

| Eil. Nr.                    | Darbų pavadinimas                                            | Kaina, Eur su PVM |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1                           | Veliuonos g-jos 51 kv. 3 skl. – 0,5 diametro, 8 m ilgio, PVC | 2462,75           |
| 2                           | Veliuonos g-jos 53 kv. 7 skl. – 0,8 diametro, 8 m ilgio, PVC | 2996,32           |
| 3                           | Veliuonos g-jos 21 kv. 8 skl. – 0,8 diametro, 8 m ilgio, PVC | 2730,66           |
| <b>IŠ VISO (Eur su PVM)</b> |                                                              | <b>8189,73</b>    |

2.2. Sutartyje nustatoma fiksuota darbų kaina eurais su PVM. Ši Sutarties darbų kaina nebus perskaičiuojama pagal bendro kainų lygio kitimą. Šalys susitaria, kad Sutarties darbų kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl valstybės institucijų priimtų įstatymų ir įstatymus lydinčių teisės aktų, keičiančių PVM dydį, kurie turi tiesioginės įtakos kainos PVM pasikeitimui, ir priimti šios Sutarties galiojimo metu. Tokiu atveju darbų kaina pasikeičia tiek, kiek pasikeičia PVM dydis. Perskaičiavimas atliekamas įsigaliojus teisės aktui dėl mokesčio dydžio pakeitimo. Perskaičiavimas įforminamas Sutarties Šalių susitarimu, kuris tampa neatsiejama Sutarties dalimi. Perskaičiuota kaina taikoma už darbus, už kuriuos PVM sąskaita faktūra išrašoma galiojant naujam mokesčiui. Pasikeitus kitiems mokesčiams, darbų kaina nebus perskaičiuojama.

2.3. Į Sutarties 2.1 punkte nurodytą darbų kainą yra įtrauktas visas už darbų atlikimą numatytas užmokestis ir Rangovas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių darbų kainą, jeigu dėl to nebuvo atskiro rašytinio Šalių susitarimo.

### III. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

3.1. Užsakovas turi teisę:



- 3.1.1. tikrinti atliekamų darbų atlikimo eigą, kiekius ir kokybę;
- 3.1.2. reikalauti šalinti darbų trūkumus ir nemokėti už netinkamai atliktus darbus arba pašalinti darbų trūkumus trečiųjų asmenų pagalba Rangovo sąskaita;
- 3.1.3. teikti pasiūlymus Rangovui, dėl darbų atlikimo;
- 3.1.4. duoti nurodymus Rangovui ir reikalauti jų vykdymo, jei sistemingai pažeidžiami Sutartyje nurodyti kokybiniai ar kiekybiniai reikalavimai.
- 3.2. Užsakovas įsipareigoja:
  - 3.2.1. sumokėti Rangovui už tinkamai atliktus bei nustatyta tvarka priimtus darbus Sutartyje numatytais terminais ir tvarka;
  - 3.2.2. **Užsakovo įgaliotas asmuo, atsakingas už atliekamų darbų priežiūrą yra Veliuonos girininkijos girininkas Zenonas Kazakauskas, tel. 8-686-10844, el. p. veliuona@jurbmu.lt.**
  - 3.2.3. priimti iš Rangovo tinkamai atliktus darbus, pasirašant darbų perdavimo – priėmimo aktą;
- 3.3. Rangovas turi teisę naudotis teisės aktuose numatytais Rangovo teisėmis.
- 3.4. Rangovas įsipareigoja:
  - 3.4.1. nurodytu laiku pradėti, kokybiškai atlikti, užbaigti ir perduoti Užsakovui Sutartyje nurodytus darbus ir ištaisyti darbų defektus;
  - 3.4.2. darbus atlikti pagal teisės aktų, keliamų tokio pobūdžio darbams, reikalavimus;
  - 3.4.3. informuoti Užsakovą apie atliktus darbus bei apie atliktų darbų priėmimo-perdavimo datą bei pateikti Užsakovui atliktų darbų perdavimo-priėmimo aktą;
  - 3.4.4. savo sąskaita ištaisyti darbų trūkumus, kurie dėl Rangovo kaltės yra netinkamai įvykdyti ir neatitinkantys Sutarties sąlygų;
  - 3.4.5. Rangovas užtikrina, kad jo darbuotojai ir/arba tretieji asmenys, už kuriuos atsakingas Rangovas, darbų atlikimo metu nebūtų apsvaigę nuo alkoholio, narkotinių, toksinių ir (arba) psichotropinių medžiagų. Asmenų, už kuriuos atsakingas Rangovas, tretiesiems asmenims ar jų turtui padarytą žalą įsipareigoja atlyginti Rangovas;
  - 3.4.6. vykdyti visus teisėtus ir neprieštaraujančius Sutarties nuostatomis Užsakovo nurodymus.
- 3.5. Užsakovas ir Rangovas gali turėti ir kitų teisių ir pareigų, jei jos numatytos Sutartyje ar Lietuvos Respublikos galiojančiuose teisės aktuose.

#### IV. DARBŲ ATLIKIMAS IR PERDAVIMAS

- 4.1. Rangovas privalo vykdyti darbus, laikydamasis šios Sutarties, Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų.
- 4.2. Rangovas atsako už saugų darbų vykdymą pagal galiojančių teisės aktų reikalavimus.
- 4.3. Darbai laikomi baigtais, kai Rangovas darbų perdavimo-priėmimo aktu perduoda darbus, o Užsakovo įgaliotas atstovas juos priima.

#### V. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI

- 5.1. Rangovas turi atlikti darbus laikydamasis šių terminų:
  - 5.1.1. Darbų pradžia – kitą dieną po Sutarties pasirašymo.
  - 5.1.2. Darbų pabaiga – 2016 m. birželio 30 d.
- 5.2. Užsakovo įgalioti asmenys pasirašyti darbų priėmimo aktus ir vykdyti darbų kontrolę vietoje nurodyti Sutarties 3.2.2 punkte.
- 5.3. Užsakovas atsiskaito su Rangovu per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo darbų priėmimo – perdavimo akto pasirašymo ir sąskaitos faktūros gavimo pas Užsakovą dienos.

#### VI. NENUGALIMA JĖGA (FORCE MAJEURE)

6.1. Šalis nėra laikoma atsakinga už bet kokių įsipareigojimų pagal šią Sutartį neįvykdymą ar dalinį neįvykdymą, jeigu Šalis įrodo, kad tai įvyko dėl neįprastų aplinkybių, kurių Šalis negalėjo kontroliuoti ir protingai numatyti, išvengti ar pašalinti jokiais priemonėmis. Nenugalimos jėgos aplinkybėmis laikomos aplinkybės, nurodytos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.212 str. ir Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybėms taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840. Nustatydamos nenugalimos jėgos aplinkybes Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos

11.3. Užsakovas bet kada turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį.

11.4. Nutraukus Sutartį pirma laiko ar pasibaigus jos galiojimo terminui, Šalių finansinės prievolės, atsiradusios iki Sutarties nutraukimo ar galiojimo termino pabaigos, lieka galioti iki visiško jų įvykdymo.

11.5. Rangovas 2016-04-29 Pasiūlyme „Dėl pralaidų keitimo darbų pirkimo“ nurodė, kad Sutarties vykdymui subrangovų nepasitelks.

11.6. Sutartis sudaryta 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai Šaliai. Abu Sutarties egzemplioriai yra vienodos teisinės galios.

11.7. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai. Sutarties sąlygų koregavimas toliau numatytomis aplinkybėmis nebus laikomas Sutarties sąlygų keitimu, dėl kurio pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 18 straipsnio 8 dalies nuostatas privaloma kreiptis į Viešųjų pirkimų tarnybą sutikimo:

11.7.1. koreguojant Sutartyje nustatytus dokumentų derinimo, tvirtinimo, pretenzijos pareiškimo atvejus;

11.7.2. koreguojant techninio pobūdžio klaidas, Sutarties Šalių rekvizitų pasikeitimus.

11.8. Šalys šią Sutartį perskaitė, suprato ir, kaip visiškai atitinkančią jų valią ir ketinimus, pasirašė.

11.9. **Sutarties pasirašymo metu prie Sutarties pridedama darbų sąmata, kuri yra neatskiriama Sutarties dalis.**

### XIII. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

#### UŽSAKOVAS

VĮ Jurbarko miškų urėdija  
Kodas 158327192  
PVM mokėtojo kodas LT583271917  
Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras  
Miškininkų g. 5 LT 74212, Jurbarkas  
A.s. Nr. LT704010044300070232  
tel.: 8-447-72262; faksas: 8-447-71544  
el. paštas: [info@jurbmu.lt](mailto:info@jurbmu.lt)

#### RANGOVAS

UAB „Jurmelta“  
Kodas 158257064  
PVM mokėtojo kodas LT582570610  
Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras  
Pramonės g. 1, Jurbarkas  
A.s. Nr. 544010044300070326, AB DNB bankas  
tel. 8-447-70085, faksas: 8-447-70080  
el. paštas: [daivina@jurmelta.lt](mailto:daivina@jurmelta.lt)

**Direktorius**  
**Kęstutis Naujokas**

Faustas Bakys  
Jurbarko miškų urėdas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)



(pareigos, vardas, pavardė, parašas)



# LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė

2016-04-26 VĮ Jurbarko miškų urėdija Pralaidų keitimo darbai

Statinyse

1 Pralaidos keitimas Veliuonos g-jos 51 kv. 3 skl.

Žiniaraštis

1 Pralaidos keitimas Veliuonos g-jos 51 kv. 3 skl

2016.05.03

Suma žiniaraščiui 2462.75 EUR

Lapas 1

| Sąna žiniaraštyje 2462.75 EUR     |             |                                                                                                                          |               |        |               |         | Lapas 1 |
|-----------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|---------|
| Sąm. eil.                         | Darbo kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                               | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |         |
|                                   |             |                                                                                                                          |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |         |
| 1 Pralaidos keitimas              |             |                                                                                                                          |               |        |               |         |         |
| 1 N1P-0105                        |             | Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą , kai gruntas II grupės k9=1.15           | 100m3         | 2.250  | 123.3626      | 277.57  |         |
| 2 F1-2-1                          |             | Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15                                                                                     | m3            | 8.000  | 30.0823       | 240.66  |         |
| 3 N57P-4201                       |             | Pralaidų iš gelžbetonio vamzdžių ant gruntinių pagrindų išmontavimas , kai vamzdžių skersmuo 600 mm k9=1.15              | m             | 8.000  | 23.5510       | 188.41  |         |
| 4 N11-6                           |             | Smėlio pasluoksnis ant grunto,vežant medžiagas karučiais(mažų apimčių)                                                   | m3            | 2.000  | 45.5289       | 91.06   |         |
| 5 N57P-4301                       |             | Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas , kai vamzdžių skersmuo 600 mm k9=1.15                              | m             | 8.000  | 60.0038       | 480.03  |         |
| 6 N57P-4114                       |             | Pralaidų plastikinių konstrukcijų pirmimis (apsauginis) užpylimas gruntu k8=1.07,k9=1.15                                 | m3            | 6.000  | 25.3246       | 151.95  |         |
| 7 H16K-1                          |             | Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio k9=1.15                                     | m3            | 7.200  | 16.2435       | 116.95  |         |
| 8 H16K-45                         |             | Viensluoksnės 15 cm storio dangos įrengimas iš sodrinto žvyro k9=1.15                                                    | 100 m2        | 0.360  | 412.4443      | 148.48  |         |
| 9 R23-65                          |             | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais | t             | 10.000 | 16.9598       | 169.60  |         |
| 10 R23-66                         |             | Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=20.000                                   | t             | 10.000 | 10.4586       | 104.59  |         |
| 11 N27P-37-1                      |             | Signalinių stulpelių pastatymas ( plastikos) vnt k9=1.15                                                                 |               | 4.000  | 16.5071       | 66.03   |         |
| Skyriuje 1                        |             |                                                                                                                          |               |        |               | 2035.33 |         |
| Žiniaraštyje 1                    |             |                                                                                                                          |               |        |               | 2035.33 |         |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |             |                                                                                                                          |               |        |               | 427.42  |         |
| Iš viso žiniaraštyje 1            |             |                                                                                                                          |               |        |               | 2462.75 |         |

Sudarė :

V. Endriukaitienė  
/Pavardė/



# LOKALINĖ SAMATA

SAMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė

2016-04-26 VĮ Jurbarko miškų urėdija Pralaidų keitimo darbai

Statiny

3 Pralaidos keitimas Veliuonos g-jos 21 kv. 8 skl.

Žiniaraštis

1 Pralaidos keitimas Veliuonos g-jos 21 kv. 8 skl.

2016.05.03

Suma žiniaraščiui 2730.66 EUR

Lapas 1

| Sam.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                          | Mato<br>vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                     |                  |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Pralaidos keitimas              |                |                                                                                                                     |                  |        |               |         |
| 1 N1P-0105                        |                | Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos<br>ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į<br>sankasą, kai gruntas II grupės k9=1.15 | 100m3            | 0.300  | 123.3626      | 37.01   |
| 2 F1-2-1                          |                | Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15                                                                                | m3               | 5.000  | 30.0823       | 150.41  |
| 3 N11-6                           |                | Smėlio pasluoksnis ant grunto,vežant<br>medžiagas karučiais(mažų apimčių)                                           | m3               | 2.000  | 45.5289       | 91.06   |
| 4 N57P-4301                       |                | Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių<br>montavimas, kai vamzdžių skersmuo 800<br>mm k9=1.15                    | m                | 8.000  | 110.1050      | 880.84  |
| 5 N57P-4114                       |                | Pralaidų plastikinių konstrukcijų pirmimis<br>(apsauginis) užpylimas gruntu<br>k8=1.07,k9=1.15                      | m3               | 6.000  | 25.3246       | 151.95  |
| 6 H16K-1                          |                | Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo<br>sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio<br>k9=1.15                          | m3               | 45.000 | 16.2435       | 730.96  |
| 7 H16K-45                         |                | Viensluoksnės 15 cm storio dangos<br>įrengimas iš sodrinto žvyro k9=1.15                                            | 100 m2           | 0.360  | 412.4443      | 148.48  |
| 8 N27P-37-1                       |                | Signalinių stulpelių pastatymas ( plastiko) vnt<br>k9=1.15                                                          |                  | 4.000  | 16.5071       | 66.03   |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                     |                  |        |               | 2256.74 |
| Žiniaraštyje 1                    |                |                                                                                                                     |                  |        |               | 2256.74 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                     |                  |        |               | 473.92  |
| Iš viso žiniaraštyje 1            |                |                                                                                                                     |                  |        |               | 2730.66 |

Sudarė :

V. Endriukaitienė  
/Pavardė/

